



## Tak iławianie powitali Nowy Rok 2020! Zobacz, jak było na miejskiej zabawie pod gwiazdami [ZDJĘCIA; WIDEO]

data aktualizacji: 2020.01.01



**Za nami sylwestrowo-noworoczne spotkanie mieszkańców pod kinoteatrem. Tak jak w poprzednich latach, tak i tym razem nie zabrakło chętnych, by ostatnie dni starego roku odliczyć w towarzystwie innych mieszkańców i przedstawicieli władz miasta, a tuż po północy zobaczyć miejski pokaz fajerwerków.**

~~galeriaspc~~4989~~

Imprezę prowadziła dyrektor Iławskiego Centrum Kultury Lidia Miłosz. Była muzyka i tańce, a także - w tym roku po raz pierwszy - poczęstunek przygotowany przez ICK we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. Wszystkich chętnych, a tych nie brakowało, częstowano bigosem w dwóch wersjach: tradycyjnej - mięsnej oraz wegetariańskiej. Na kwadrans przed Nowym Rokiem głos zabrał Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, by złożyć mieszkańcom noworoczne życzenia.

**- Przed nami 2020 rok, który będzie wyjątkowy, bo będziemy obchodzić 715-lecie Iławy. Mam nadzieję, że będzie on wyjątkowy dla Was wszystkich. Życzę dużo szczęścia i pomyślności dla Was i Waszych rodzin. Życzę odwagi, by spełniać marzenia, te małe i te duże. Pamiętajmy nie tylko o obowiązkach, pracy, ale też o tym, co w tym roku jest dla nas najważniejsze - powiedział Dawid Kopaczewski.**

Tłum na parkingu przed kinoteatrem stopniowo gęstniał, a kulminację odnotowano oczywiście tuż przed północą. Wiele osób zgromadziło się, by wspólnie obejrzeć pokaz fajerwerków - po raz pierwszy było to widowisko bezhukowe, choć typowo sylwestrowych dźwięków wybuchających petard i fajerwerków i tak nie brakowało za sprawą prywatnych pokazów organizowanych przez ilawian w tej i innych częściach miasta. Po wzajemnym złożeniu sobie życzeń można było wrócić do zabawy z DJ-em w rytm światowych przebojów.

### ***Tak ilawianie powitali Nowy Rok 2020!***

*Zdjęcia, wideo: Info Iława.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59771-tak-ilawianie-powitali-nowy-rok-2020-zobacz-jak-bylo-na-miejskiej-zabawie-pod-gwiazdami-zdjecia-wideo>